

**Lucrari de pavare la caile de
acces la gradinita nr.3 Stefan****Voda**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1**Lucrari de pavare**

Valoarea de deviz 299 839,15 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 1				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	780,00	28,96 28,96	22 588,25 22 588,25
2	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	182,00	13,43 13,43	2 444,33 2 444,33
3	TrI1AA01 F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	76,00	18,89 18,89	1 435,37 1 435,37
4	TsI50C	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km	t	76,00	45,60 0,00	3 465,60 0,00
5	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip	m3	78,00	308,37 48,27	24 052,76 3 764,71
6	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat cu	m2	780,00	180,87	141 077,91

1	2	3	4	5	6	7
		grosimea 8 cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm			25,01	19 511,01
7	DE09E	Borduri debeton presat, avind dimensiunile 1.0x0.3x0.15 m, pe fundatie de beton 25x15 cm	m	210,00	82,75 19,73	17 376,49 4 142,44
8	AcE08C	Montarea capacelor cu piesa-suport din beton armat, circulare sau patrate, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, carosabil tip III A si B	buc	4,00	1 126,76 92,33	4 507,06 369,34

Total Lot 1						216 947,78
Incluziv salariu						54 255,46

Прямые затраты	lei	216 947,78
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	12 207,48
Total	100,00 +	229 155,26
Transportarea	7,00 %	11 013,86
Total	100,00 +	240 169,13
Cheltuieli de regie	2,50 %	6 004,23
Total	100,00 +	246 173,35
Beneficiu	1,50 %	3 692,60
Total	100,00 +	249 865,95
TVA	20,00 %	49 973,19

Total deviz: **299 839,15**
Incluziv salariu **54 255,46**

Intocmit (Regal Construction SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria or.Stefan Voda)
(funcția, semnătura)